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14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  1

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Комисијата за мандатни

прашања, избори и именувања
Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања 
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 2-та седница, одржана на 8.05.2013 година.

  Бр. 08-3500/3                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

  09.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  2
Врз основа на членовите 52 и 53 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 2-та седница, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за  избор на претседател

и членови на Комисија за мандатни прашања, избори и именување

1. Се врши избор на претседател и 6 члена во Комисија за  мандатни прашања, избори и именувања.
2. За претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања се избираат:

За претседател: Цветанка Симоновска
За членови: 
     1. Саша Сашек Гошева

     2. Никола Георгиевски
     3. Ѓошо Вангелов
     4. Томислав Лазаров
     5. Даниела Рангелова
     6. Сашо Трпески
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07-3500/2                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

08.05.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р.                                              
14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Комисијата за Статут и прописи 

Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за Статут и прописи
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  4
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за избор на претседател

и членови на Комисија за Статут и прописи

1. Се врши избор на претседател и 4 члена во Комисија за Статут и прописи.

2. За претседател и членови на Комисијата за Статут и прописи се избираат:

За претседател: Илија Илијовски
За членови:  

               1. Јелена Апостолска                  

               2. Весна Милосавлевска
               3. Игор Алаџајков
               4. Дарко Атанасовски
3.  Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07-3515/2                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ,с.р.                                     
14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Комисијата за 

финансисрање и буџет

Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за финансирање и буџет
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/5                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр. 6 
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

 за избор на претседaтел и членови на 

Комисијата  за финансирање и буџет

1. Се врши избор на претседател и 4 члена во Комисија за финансирање и буџет.

2. За претседател и членови на Комисијата за финансирање и буџет се избираат:

За претседател: Томислав Лазаров
За членови:  1. Иванчо Вучевски                  

               
 2. Саша Сашек Гошева
               
 3. Марија Бошковска-Јанковски
               
 4. Никола Георгиевски
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07-3515/4                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р.  

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Комисијата за 

локален економски развој
Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за локален економски развој
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  8
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за  избор на претседател и членови на

Комисијата за локален економски развој

1. Се врши избор на претседател и 4 члена во Комисија за локален економски развој.

2. За претседател и членови на Комисијата за локален економски развој се избираат:

За претседател: Ѓошо Вангелов
За членови: 1. Јован Тагасовски

                    2. Васко Димовски
                    3. Горан Богдановски

                    4. Јордан Ристески                  

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07-3515/6                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р.                                             
 14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Комисијата за урбанизам,

планирање и уредување на просторот

Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам, планирање и уредување на просторот
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/9                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  10
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за избор на претседател и членови на

Комисијата за  урбанизам, планирање и 

уредување на просторот

1. Се врши избор на претседател и 6 члена во Комисија за урбанизам, планирање и уредување на просторот.

2. За претседател и членови на  Комисијата за урбанизам, планирање и уредување на просторот се избираат:

За претседател: Јован Тагасовски
За членови:  1. Марија Бошковска Јанковски
                2. Биљана Чурилова
                3. Никола Георгиевски
                4. Томислав Лазаров
                5. Сашо Трпески
                6. Иванчо Вучевски
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07-3515/8                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р.                                                                                            

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Комисијата за 

комунални работи и заштита на животната

средина и природата

Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за комунални работи и заштита на животната средина и природата

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/11                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  12
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за  избор на претседател и членови на

Комисијата за комунални работи и заштита на 

животната средина и природата

1. Се врши избор претседател и 4 члена во Комисија за комунални работи и заштита на животната средина и природата.

2. За претседател и членови на Комисијата за комунални работи и заштита на животната средина и природата се избираат:

За претседател: Дарко Атанасовски
За членови:   

1. Ѓошо Вангелов

2. Јелена Апостолска
3. Сашо Трпески
4. Иванчо Вучевски
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07-3515/10                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ,с.р.                                       
14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Комисијата за 

јавни дејности
Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/13                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  14
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за  избор на претседател и членови

 на Комисијата за јавни дејности

1. Се врши избор на претседател и 4 члена во Комисија за јавни дејности.

2. За претседател и членови на Комисијата за јавни дејности се избираат:

За претседател:  Дарко Атанасовски

За членови:                    

                      1. Васко Димовски
                       2. Ѓошо Вангелов
                       3. Даниела Рангелова
                       4. Менка Радивојша
3.  Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07-3515/12                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ,с.р.  
14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Комисијата за образование

Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за образование
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/15                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  16
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за  избор на претседател

и членови на Комисијата за образование

1. Се врши избор на претседател и 6 члена во  Комисијата за образование.

2. За претседател и членови на Комисијата за образование се избираат:

За претседател:  Биљана Чурилова
За членови:                    

               
1. Цветанка Симоновска

                
2. Васко Димовски 
                
3. Весна Милосавлевска 
               
4. Даниела Рангелова
                
5. Менка Радивојша
                
6. Снежана Трпевска            
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07- 3515/14                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р.                                               
14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Комисијата за здравствена,

социјална и заштита на децата
Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за здравствена, социјална и заштита на децата
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/17                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  18
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за избор на претседател и членови

на Комисијата за здравствена, социјална заштита

                                       и заштита на децата

1. Се врши избор на претседател и 4 члена во Комисија за здравствена, социјална заштита и заштита на децата.

2. За претседател и членови на Комисијата за здравствена, социјална и заштита на децата се избираат:

За претседател: Снежана Трпевска
За членови:                    

              
1. Горан Богдановски
               
2. Јордан Ристевски
               
3. Игор Алаџајков
               
4. Саша Сашек Гошева
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје.

Бр. 07-3515/16                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                              на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р.                                              
14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Комисијата за доделување

на општински награди
Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за доделување на општински награди
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/19                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр. 20
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за  избор на претседател и членови

на Комисијата за доделување на општински награди

1. Се врши избор на претседател и 4 члена во Комисија за доделување на општински награди. 

2. За претседател и членови на Комисијата за доделување на општински награди се избираат:

За претседател: Менка Радивојша
За членови:                    

              
1. Сашo Трпески
               
2. Алберт Адемов
               
3. Весна Милосавлевска
               
4. Цветанка Симоновска
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07- 3515/18                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                             Мирослав Шиповиќ,с.р.                                               
14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  21

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Комисијата за 

родова еднаквост

Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за родова еднаквост
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/21                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                             Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




            Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  22
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за  избор на претседател

и членови на Комисијата за родова еднаквост

1. Се врши избор на претседател и 8 члена во Комисија за родова еднаквост.

2. За претседател и членови на Комисијата за родова еднаквост  се избираат:

За претседател: Јелена Апостолска
За членови:                    

              
1. Снежана Трпевска
               
2. Алберт Адемов
               
3. Јордан Ристевски
               
4. Менка Радивојша
               
5. Цветанка Симоновска
               
6. Биљана Чурилова
               
7. Саша Сашек Гошева
              
8. Марија Бошковска-Јанковски
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07-3515/20                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Мирослав Шиповиќ,с.р.                                       
14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  23
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Комисијата за култура

Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за култура
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/23                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  24
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скоје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за  избор на претседател

и членови на Комисијата за култура

1. Се врши избор на претседател и 4 члена на  Комисија за  култура.

2. За претседател и членови на Комисијата за култура  се избираат:

За претседател: Весна Милосавлевска
За членови:                    

               1. Биљана Чурилова
               2. Васко Димовски
               3. Даниела Рангелова

               4. Илија Илијовски

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07-3515/22                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                            Мирослав Шиповиќ,с.р.                                   
14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр. 25
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Комисијата за 

програма за работа на Советот

Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за програма за работа на Советот
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/25                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр. 26
Врз основа на членовите 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за  избор на претседател и членови на

Комисијата за програма за работа на Советот

1. Се врши избор на претседател и 4 члена во Комисија за  програма за работа на Советот.

2. За претседател и членови на Комисијата за програма за работа на Советот се избираат:

За претседател: Илија Илијовски
За членови:                    

              
1. Горан Богдановски
               
2. Алберт Адемов
               
3. Цветанка Симоновска

               
4. Дарко Атанасовски

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07- 3515/24                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                             Мирослав Шиповиќ,с.р.                                       
14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр.  27
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за именување на 

претседател и членови на Комисијата за 

доделување на годишната награда на Општина

Центар Феникс

Се објавува Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за доделување на годишната награда на Општина Центар Феникс
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/27                                             ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр. 28
Врз основа на член 8 и 9 од Правилникот за начинот, условите и постапката за доделување на Годишната награда на Општина Центар „Феникс“, Советот на Општина Центар-Скопје на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е  Н И  Е

за именување на претседател и членови на

Комисијата за доделување на Годишната награда

 на Општина Центар „Феникс“
1. Се врши именување на претседател и 8 члена во Комисија за  доделување на Годишната награда  на Општина Центар „Феникс“,  од кои три членови се од членовите на Советот и 6 надворешни лица.

2. За претседател и членови на Комисијата за доделување на Годишната награда „Феникс“ се именуваат:

За претседател: Сашо Трпески
За членови:                    

               1. Даниела Рангелова
               2. Марија Бошковска Јанковски
               3. Даниел Стоилов
               4. Љубомир Медарски 
               5. Мирјана Гушева
               6. Сашо Петрески
               7. Мери Манчевска
               8. Антонио Арсов 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 07- 3515/26                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                            Мирослав Шиповиќ,с.р.                

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр. 29
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за определување на

членови од Советот на Општина Центар-Скопје за

учество при склучувањето на бракови во Матичната

служба на Град Скопје

Се објавува Решението за определување на членови од Советот на Општина Центар-Скопје за учество при склучувањето на бракови во Матичната служба на град Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 3-та седница, одржана на 10.05.2013 година.
  Бр. 08-3515/29                                             ГРАДОНАЧАЛНИК

 13.05.2013 год.                                          Општина Центар-Скопје    
  С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

14 Мај 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 6       стр. 30
Врз основа на член 27 од Законот за семејството /„Службен весник на Република Македонија„ бр.09/96, 38/04, 33/06, 84/08 и 67/10/ и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 01/06/, Советот  на  Општинa  Центар-Скопје на 
3 -та седница одржана на 10.05.2013 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за определување на членови од

Советот на Општина Центар-Скопје за

учество при склучувањето на бракови

во Матичната служба на Град Скопје

1. За членови од Советот на Општина Центар-Скопје за учество при склучувањето бракови во Матичната служба на Град Скопје се определуваат:

1. Биљана Чурилова

2. Цветанка Симоновска

3. Марија Бошковска Јанковски

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„/.

Бр. 07- 3515/28                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.05.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                           Мирослав Шиповиќ,с.р.                
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